132 – São Paulo, 121 (86)                 Diário Oficial Poder Executivo - Seção I                  terça-feira, 10 de maio de 2011

COORDENADORIA DO CAMPUS DE BAURU
Edital CCB 019/2011
RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO
A Coordenadoria do Campus de Bauru da USP torna público o
Resultado Final/Classificação do Concurso Público para a função de
Auxiliar de Administração, apurado de acordo com os critérios
divulgados no Edital CCB 009/2011 de Abertura de Concurso
Público e Convocação para Prova.

Lista Geral
Classificação / Nome do Candidato / Nota

1º / Karen Menegheti de Moraes / 9
2º / Luciana Palmeira Goulart / 9
3º / Jacqueline Junqueira Lopes / 9
4º / Anderson Luiz Avansi / 9
5º / Andressa Barraviera Tiossi / 8,8
6º / Leiliane Ometto Ciamaricone / 8,8
7º / Jessica Manson do Nascimento / 8,6
8º / Elza Maria Bertoncini Garnica / 8,4
9º / Thais Adrianne Silva Cunha / 8,4
10º / Aline Ferraz Gringo dos Santos / 8,4
11º / Samuel Santoro / 8,4
12º / Edy Madi Artioli / 8,4
13º / Leandro Ometto Ciamaricone / 8,4
14º / Ana Lígia Corrêa da Conceição / 8,4
15º / Amanda Amaral Pereira / 8,2
16º / Karen Rocha Coelho / 8,2
17º / Sandra Cristina Alves dos Santos Oliveira / 8,2
18º / Lucas Fagundes de Vergennes / 8,2
19º / Rafaele de Almeida Alves / 8,2
20º / Rodrigo Shizuo de Amorim / 8,2
21º / Lucas Vicente Rosa Pelegrina / 8
22º / Vinicius Renato Marque de Paula / 8
23º / Danilo Cantador de Almeida / 8
24º / Henrique Corrêa da Silva Braga de Melo / 8
25º / Victor Luis dos Santos Barbosa / 7,8
26º / Luiz Gustavo Alves Ferreira / 7,8
27º / Éber Francisco Pereira Rosa / 7,8
28º / Celia Madalena do Amaral Leopaci / 7,8
29º / Vinícius Martins dos Santos / 7,8
30º / Aline Cristina Moraes / 7,6
31º / Carlos Alberto Rucco Giúdice / 7,6
32º / Suzy Akiko Araki Nagashima / 7,6
33º / Monica de Albuquerque Maldonado / 7,6
34º / Fernanda Marcelino Galvani / 7,6
35º / Angela Maria Belini Ariede / 7,6
36º / Vânia Gonçalves de Moraes Gaspareli / 7,6
37º / Monalisa Barbosa Miano / 7,6
38º / Francielle Herculano Bertone / 7,6
39º / Lucianne da Silva de Oliveira Pussi / 7,6
40º / Eliana Juarez Rodrigues / 7,6
41º / Talissa Gaspareli de Barros / 7,6
42º / Adriane Moreno / 7,6

43º / Carlos Silveira de Souza Filho / 7,6
44º / Jaqueline Maria da Silva Casanova / 7,4
45º / Jessica de Araujo Franco / 7,4
46º / Sandra Borro Prado / 7,4
47º / Aline Midena Nobrega / 7,4
48º / Reginaldo Silva dos Santos / 7,4
49º / Mirele Carolina Ribeiro Corrêa / 7,4
50º / Denise Regina Mauricio Fontana / 7,4
51º / Telma Cristina da Silva Oliveira / 7,4
52º / Vanessa Lopes de Souza Zuliani / 7,4
53º / Gustavo Carvalho de Oliveira / 7,4
54º / Rafael Reis de Oliveira / 7,4
55º / Priscila dos Reis Mazeto / 7,4
56º / Rafael Suzushi Murakawa / 7,4
57º / João Carlos Brunelli Junior / 7,4
58º / Michele de Souza Lopes / 7,4
59º / Juliana Sayuri Sakai / 7,2
60º / Paola de Lima Silva / 7,2
61º / Fernanda Queiroz Pimenta / 7,2
62º / Luiz Carlos Marques Filho / 7,2
63º / Jaqueline da Silva Dutra / 7,2
64º / Renata Salvador / 7,2
65º / Luis Gustavo Baldon / 7,2
66º / Adriano Gomes de Moraes / 7,2
67º / Paulo Roberto David Parra / 7,2
68º / Reverson Tadeu Monteiro / 7,2
69º / Driély Ungaro Verinaud Brando / 7
70º / Emiliane Aparecida Mancozzo Negrão Maia / 7
71º / Priscila Gonçalves da Silva / 7
72º / Simone Lopes Pavarini / 7
73º / Carlos Augusto Franchi / 7
74º / Isabela Cristhine Bortoloti / 7
75º / Lorenzo Gomes Mascetra / 7
76º / Driele Kamila Prieto / 7
77º / Débora Tiago Firmino / 7
78º / Gabriel Fernandes Cruz Villela / 7
79º / Adilson Preto de Godoi / 7
80º / Glauber Roberto Paschoalini / 7
81º / Fabio Caleiros de Melo / 7

Lista Específica
Classificação / Nome do Candidato/Nota

1º / Vinícius Martins dos Santos / 7,8